
Uradni list Republike Slovenije Št. 54 / 9. 7. 2010 / Stran 8181 

45. člen
Splošne akte zavoda določene v 43. členu tega odloka 

organi zavoda sprejmejo v roku 3 mesecev od njihovega kon‑
stituiranja.

46. člen
Za opravo vseh dejanj, potrebnih za vpis šole v sodni 

register in drugih dejanj, potrebnih za začetek dela javnega 
zavoda in konstituiranje organov, ter dejanj v zvezi z vpisom 
otrok, imenuje občinski svet vršilca dolžnosti ravnatelja, ki mu 
poteče mandat z imenovanjem ravnatelja zavoda.

47. člen
Javni vzgojno‑izobraževalni zavod Glasbena šola Sloven‑

ska Bistrica se zavezuje, da bo s Konservatorijem za glasbo 
in balet Maribor sklenil pogodbo o prevzemu dejavnosti in 
poslovne dokumentacije, razdelitvi osnovnih sredstev in pre‑
razporeditvi zaposlenih.

Za Glasbeno šolo Slovenska Bistrica se pripravi bilanca 
premoženja, s katerim je upravljal Konservatorij za glasbo in 
balet Maribor.

Premoženje Konservatorija za glasbo in balet Maribor, ki se 
po bilanci premoženja nahaja v Občini Slovenska Bistrica, Občini 
Oplotnica in Občini Poljčane se prenese v upravljanje Glasbene 
šole Slovenska Bistrica in ostane na omenjenih lokacijah.

48. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 033‑5/2010‑26/9
Slovenska Bistrica, dne 21. junija 2010

Županja
Občine Slovenska Bistrica

Irena Majcen l.r.

PRILOGA Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno‑izobraže‑
valnega zavoda Glasbena in baletna šola Slovenska Bistrica.

Druge dejavnosti zavoda so:
– C/18.200 – razmnoževanje posnetih nosilcev zapisa,
– H/49.310 – mestni in primestni kopenski potniški 

promet,
– H/49.391 – medkrajevni in drug cestni potniški 

promet,
– J/58.110 – izdajanje knjig,
– I/56.210 – priložnostna priprava in dostava jedi,
– J/58.130 – izdajanje časopisov,
– J/58.110 – izdajanje knjig,
– J/58.140 – izdajanje revij in druge periodike,
– J/58.190 – drugo založništvo,
– J/59.200 – snemanje in izdajanje zvočnih zapisov in 

muzikalij,
– J/59.110 – produkcija filmov, video filmov, televizij‑

skih oddaj,
– M/72.200 – raziskovalna in razvojna dejavnost na 

področju družboslovja in humanistike,
– N/77.290 – dajanje drugih izdelkov za široko rabo v 

najem in zakup,
– N/82.190 – fotokopiranje, priprava dokumentov in 

druge posamične pisarniške dejavnosti,
– N/82.110 – nudenje celovitih pisarniških storitev,
– N/82.300 – organiziranje razstav, sejmov, srečanj,
– P/85.590 – drugje nerazvrščeno izobraževanje, 

izpopolnjevanje in usposabljanje,
– R/90.030 – umetniško ustvarjanje,
– R/90.040 – obratovanje objektov za kulturne prire‑

ditve,
– R/91.012 – dejavnost arhivov in
– R/93.299 – druge nerazvrščene dejavnosti za prosti 

čas.
– Organiziranje prireditev in koncertov,
– Organiziranje tekmovanj, seminarjev.

3028. Odlok o podelitvi koncesije za izvajanje 
programa predšolske vzgoje in varstva  
v Občini Slovenska Bistrica

Na podlagi 25. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 45/94 – Odl. US, 8/96, 36/00 – ZPDZC, 176/06 
– ZJZP), v skladu z 10. členom Zakona o vrtcih (Uradni list 
RS, št. 100/05 – UPB2, 25/08), Zakonom o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 
– UPB5, 118/06, 36/08) in na podlagi 10. člena Statuta Občine 
Slovenska Bistrica (Uradni list RS, št. 34/95, 72/99, 65/02 in 
43/07) je Občinski svet Občine Slovenska Bistrica na 26. seji 
dne 21. 6. 2010 sprejel

O D L O K 
o podelitvi koncesije za izvajanje programa 

predšolske vzgoje in varstva  
v Občini Slovenska Bistrica

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Ta odlok določa predmet, pogoje, kriterije, postopek po‑

deljevanja koncesije, sklenitev koncesijske pogodbe in njeno 
izvajanje ter prenehanje koncesije na področju javne službe 
predšolske vzgoje in varstva.

2. člen
Koncedent v skladu s tem odlokom je Občina Slovenska 

Bistrica, ki podeli koncesijo za izvajanje javne službe pred‑
šolske vzgoje in varstva. Koncesionar je lahko zasebni vrtec 
ali zasebnik, ki izpolnjuje pogoje, določene za izvajanje javno 
veljavnih programov.

II. PREDMET KONCESIJE

3. člen
Predmet koncesije v skladu s tem odlokom je izvajanje 

programa predšolske vzgoje in varstva v okviru programa, 
sprejetega za javne vrtce. Koncesionar izvaja javno službo za 
celotno območje Občine Slovenska Bistrica.

III. POGOJI ZA PODELITEV KONCESIJE

4. člen
Javno službo predšolske vzgoje in varstva lahko izvaja 

koncesionar, ki izpolnjuje naslednje pogoje:
– je registriran za opravljanje dejavnosti predšolske vzgo‑

je in varstva,
– ima dovoljenje za opravljanje dejavnosti (dokaz o vpisu 

v razvid),
– ima pozitivno mnenje Strokovnega sveta RS za splošno 

izobraževanje o ustreznosti programa,
– zagotavlja opremljenost prostorov v skladu s Pravilni‑

kom o normativih in minimalnih tehničnih pogojih za prostor in 
opremo vrtca (Uradni list RS, št. 73/00, 75/05, 33/08, 126/08),

– ima zagotovljene strokovno usposobljene delavce v 
skladu s Pravilnikom o normativih in kadrovskih pogojih za 
opravljanje predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 75/05, 82/05, 
76/08) in Odredbo o normativih in kadrovskih pogojih za opra‑
vljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 57/97, 
59/07, 40/99, 3/00, 13/00, 32/00, 29/02),

– ima poslovni načrt in delovni načrt,
– izvaja oziroma bo izvajal dnevni program,
– bo zagotovil, da bo javno službo predšolske vzgoje in 

varstva opravljal za ceno programa, ki jo določi Občinski svet 
Občine Slovenska Bistrica.




